年　　　月　　　日

□登録証亡失 □印鑑亡失 □改印 □破損 □その他（　　 　　）

※該当の□に✔してください

■ 申請する人 ※15歳未満の方及び成年被後見人は申請できません。

　寄居町大字

※旧氏登録者のみ記入

■ 窓口に来た人 ※該当の□に✔してください。代理人の方は住所及び氏名を記入してください。

※代理人の場合には代理人選任届（委任状）が必要です。

■ 保証人による登録申請を利用される場合に記入が必要です。

　（保証人自書押印） ※保証人は寄居町で印鑑登録をしている方に限ります。

この印鑑登録申請者は、本人であることを保証します。

印鑑登録証番号

印鑑登録証を確かに受領しました。

氏名 ㊞

□免許証 □マイナンバーカード □パスポート □その他（　　　　　　　　  　）

【仮登録】

再登録

／ 　　年　　月　　日　 　　年　　月　　日　 　　年　　月　　日　 有料　・　無料

受付日 仮登録№ 照会書発送日 照会書締切日 照会書受領日 新　規

廃止日 【廃止】印鑑登録証番号 カードの返納

／ 有　・　無

■ 受 領 証

　　　　　年　　　月　　　日

職員確認欄

本人確認資料

印 鑑 登 録 証 番 号 受　付 登　録 確　認

　　　年　　　月　　　日　 保証人登録印鑑

住　所 寄居町大字

ふりがな

氏　名

□　本人 □　代理人

住　所

ふりがな

氏　名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

廃止理由

住　　所 登録する印鑑

ふりがな

氏　　名 旧 氏

生年月日 　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

様式第１号（第５条関係） （表）

印鑑登録 ・ 廃止申請書

寄　居　町　長　あて

申請内容 □ 新 規 登 録　 　　   　□ 再 登 録 □ 登 録 廃 止

(裏)

この登録印鑑は、下記のとおり相違ありません。

　いもの

　合わせたもので表されているもの

　（住民票の備考に記載されている氏名のカタカナ表記又はその一部を組み合わせたものを含む。）

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

4　職業、資格、その他2項以外の事項を表していないもの

5　ゴム印その他印形の変化しやすくないもの

6　ふちのない印鑑ではないもの

7　機械彫りなどで同一多量に製造されていないもの

8　き損又は摩滅していないもの

記

1 印影の大きさが一辺の長さ25mmの正方形におさまり、一辺の長さが8mmの正方形におさまらな

2 住民基本台帳に記載されている氏名、氏、名、旧氏（住民基本台帳法施行令（昭和42年政令

第292号。以下「令」という。）第30条の13に規定する旧氏をいう。以下同じ。）若しくは通称（令

第30条の16第1項に規定する通称をいう。以下同じ。）又は氏名、旧氏若しくは通称の一部を組み

3　印影を鮮明に表しているもの